
AKTIVITETSDAGER PÅ 
SØNDRE DIGERUD GÅRD 
2024

                      

Et gratis tilbud i helger i samarbeid mellom Inn
på tunet Norge, Bufdir og Frogn kommune

BLI MED!
Tilbudet er åpent for barn ved forhåndspåmelding.Tilbudet er åpent for barn ved forhåndspåmelding.

TID:TID: 29 -30. juni og 24 - 25. august kl. 10.00 – 14.00 29 -30. juni og 24 - 25. august kl. 10.00 – 14.00
  
BEKLEDNING: BEKLEDNING: klær og skotøy som tåler å bli møkketeklær og skotøy som tåler å bli møkkete

MAT: MAT: Ta med drikkeflaske og mat ved spesielle behov. Ta med drikkeflaske og mat ved spesielle behov. 
Utover dette serveres enkel lunsj og frukt.Utover dette serveres enkel lunsj og frukt.

TRANSPORT: TRANSPORT: Oppmøte på gården.Oppmøte på gården.

PÅMELDING TIL:PÅMELDING TIL: Line Digerud Waagsaas Line Digerud Waagsaas
E-post: E-post: ldboelerengen@gmail.comldboelerengen@gmail.com
SMS: 976 48 095SMS: 976 48 095
  
ADRESSE:ADRESSE:  
Fagerstrandveien 250,1455 Nordre FrognFagerstrandveien 250,1455 Nordre Frogn

HVEM HVA HVOR
Søndre Digerud gård ligger idyllisk til i rolige omgivelser i Søndre Digerud gård ligger idyllisk til i rolige omgivelser i 
Nordre Frogn. Digerud grenser til Fagerstrand i nord og Nordre Frogn. Digerud grenser til Fagerstrand i nord og 
Hallangen i sør, 10 minutter fra Drøbak og 40 min fra Oslo. Hallangen i sør, 10 minutter fra Drøbak og 40 min fra Oslo. 
Tilgang på offentlig transport med buss fra Drøbak og Tilgang på offentlig transport med buss fra Drøbak og 
Vinterbro.Vinterbro.
  
På gården bor Line og Tom Christian med sine tre gutter.På gården bor Line og Tom Christian med sine tre gutter.
Her har de ulike dyr som kaniner, geiter, høner, kalkun, gås, Her har de ulike dyr som kaniner, geiter, høner, kalkun, gås, 
katt. I tillegg har de hester på beite om sommeren, og kan nyte katt. I tillegg har de hester på beite om sommeren, og kan nyte 
synet av naboens kuer i det fjerne.synet av naboens kuer i det fjerne.

AktiviteterAktiviteter
• • Foring, stell og  kos med dyreneForing, stell og  kos med dyrene
• • Lek og dagligdagse gårdsoppgaverLek og dagligdagse gårdsoppgaver

Vi bruker god tid på dyra. Gjennom ulike oppgaver blir vi kjent Vi bruker god tid på dyra. Gjennom ulike oppgaver blir vi kjent 
med hverandre, gården og dyra.med hverandre, gården og dyra.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no

INN PÅ TUNET                                                
Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede Inn på tunet er tilrettelagte og kvalitetssikrede 
velferdstjenester på gårdsbruk. velferdstjenester på gårdsbruk. 

Tjenestene skal gi mestring, utvikling Tjenestene skal gi mestring, utvikling og trivsel. og trivsel. 
Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, Gårdsbruk er en eiendom som benyttes til jord-, 
skog-, eller hagebruk. skog-, eller hagebruk. 
Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til Aktivitetene i tjenestetilbudet er knyttet opp til 
gården, livet og arbeidet der.gården, livet og arbeidet der.

Inn på Tunet Norge SAInn på Tunet Norge SA er en profesjonell 
tjenesteleverandør. Bonden som medeier og 
tjenesteprodusent har et faglig fellesskap 
og nettverk som setter kvalitetskrav og leder 
tjenesteutviklingen.

En godkjent Inn på tunet-gård har system 
på kvalitetsarbeidet, kontroll med risiko-/
usikkerhetsfaktorene og kan dokumentere 
forholdene på gården. Dokumentasjonene 
brukes aktivt i utviklingsarbeidet.

Inn på tunet Norge SAInn på tunet Norge SA
post@innpatunet.no 
www.innpatunet.nowww.innpatunet.no
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